МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «07» сентября 2015г. 	№ 61
с. Новорождественское

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка,
расположенного по адресу:
Томская область, Томский район

В связи с проведением публичных слушаний 04.09.2015 г. на основании постановления № 48 от 30 июля 2015 года «О назначении публичных слушаний» и в связи с обращением АО «Транснефть – Центральная Сибирь» от 14.07.2015 № МНЦС-09-11/8522, руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта  АО «Транснефть – Центральная Сибирь»:  «МН «Александровское –Анжеро-Судженск», км 780-817,8 (инв. № 500223). Замена трубы р. Куербак км 790,11- км 790,23,  р.Китат км 799,13-км 799,24, р. Китат км 810,24 – км 810, 36. Реконструкция (1 этап Куербак)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Бирюкова К.А.
8-905-991-49-41
[bookmark: _GoBack]